臺北市立大同高級中學 109 學年度第 2學期圖書暨資訊發展委員會議紀錄

壹、時間：民國 110年 3月 10日(星期三)12時 10分

貳、地點：3樓簡報室

參、出席人員：應出席 37人，實際出席 34人(見簽到表)

肆、主席：莊智鈞校長                                紀錄：余崇安

伍、主席致詞：

召開 109學年度第 2學期圖資會議，先請李珮寧組長進行業務報告。

陸、報告事項：略(詳見簡報檔)

柒、提案討論：

    提案一、Google空間開始限制之應對

      說明：Gsuite改名為 Google Workspace，全校容量上限為 100TB，目前

            前使用 30TB。因有容量限制，未來對於離職的教職員將於辦理離

            職時通知 30日內取消帳號。

      討論事項:離職單是否作修正?

      決議：將帳號取消一事標註於離職單「聯絡」欄位電子郵件旁

    提案二、Google 空間開始限制之應對

      說明：Gsuite改名為 Google Workspace，全校容量上限為 100TB，目前

            使用 30TB。因有容量限制，未來對於離職的教職員將於辦理離職

            時通知 30日內取消帳號。

      討論事項:已離職人員取消帳號之處理方式

      決議：以電子郵件通知已離職人員後，於 110年 8月統一取消帳號。

捌、臨時動議：無

玖、散會：民國 110年 3月 10日 12時 45分